
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №11 «Сказка» г. Феодосии Республики Крым 

ПРИКАЗ 

22.08.2022                                                                                                                           № 105/1 

 

Об утверждении Положения о  

сетевом взаимодействии 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности при сетевой форме реализации образовательных программ, утвержденным 

приказом Минобрнауки, Минпросвещения от 05.08.2020 № 882/391, с учетом 

Методических рекомендаций для субъектов РФ по вопросам реализации основных 

и дополнительных общеобразовательных программ в сетевой форме, утвержденных 

Минпросвещения от 28.06.2019 № МР-81/02вн 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Утвердить прилагаемое Положение о сетевом взаимодействии. 

2 Ответственным за организацию сетевого взаимодействия назначить заместителя 

заведующего Гусельникову З.В. 

3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                    И.Д. Онуфриенко 

 

 


		2023-06-22T08:15:41+0300
	Онуфриенко Инна Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




